平成 17 年３月３日

　各　位

会 社 名　は る や ま 商 事 株 式 会 社

代表者名　代表取締役社長　治山　正史

（コード番号　7416　東証第１部）

問合せ先　総 務 部 長 　 湯 浅 　 泰 之

（TEL　０８６－２２６－７１０１）

記念配当に関するお知らせ

　当社は、平成 17 年４月をもちまして、創業 50 周年を迎えます。これもひとえに、関係

皆様方の暖かいご支援、ご指導の賜物と心から感謝申し上げます。

　つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すため、平成 17 年６月下旬開催予定の第 31

回定時株主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え、記念配当を付議する予定で

ございます。

記

平成 17 年３月期（第 31 期）利益配当案（年間）

　　　　　　　　　　　　　　　　中　間　　　　　期　末　　　　　　年　間

　　普通配当　１株につき　　　　　－　　　　１５円５０銭　　　１５円５０銭

　　記念配当　１株につき　　　　　－　　　　　４円５０銭　　　　４円５０銭

　　　計　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０円００銭　　　２０円００銭

<ご参考>

　　平成 16 年３月期（第 30 期）期末配当実績（年間）

　　　　普通配当　　１５円５０銭

以　上